
Czerwionka-Leszczyny 8.06.2017 r.

ZDiSK-ZPM.271.3.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zamówienie  pn.:  „Budowa infrastruktury
oświetleniowej   umożliwiającej  wykorzystanie  energii  przyjaznej  środowisku
w Czerwionce - Leszczynach”.

Na  podstawie  art.  86  ust.5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) przekazuje się następujące informacje
dotyczące ww. postępowania:
1)  kwota  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  wynosi
2 404 697,73 zł

2) nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz informacje,
o których mowa w art. 86 ust.5 pkt 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych: 

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres Wykonawcy: Cena oferty brutto: Termin
wykonania

zamówienia:

Okres udzielonej
gwarancji:

Warunki
płatności:

1
Wichary Technic Sp. z o.o.
ul. Sobieskiego 105
43-300 Bielsko-Biała

1 690 000,00 zł
do

30.09.2017 r. 
72 miesiące

Zgodnie 
z SIWZ

2

Dopeltech Sp. z o.o.
ul. Borowskiego 2
03-475 Warszawa

1 782 313,20 zł
do

30.09.2017 r.
60 miesięcy

Zgodnie 
z SIWZ

3)  informacje dodatkowe: ilość przeglądów okresowych po zakończeniu okresu gwarancji:  

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres Wykonawcy: Oferowana ilość przeglądów
okresowych po zakończeniu okresu

gwarancji:

1
Wichary Technic Sp. z o.o.
ul. Sobieskiego 105
43-300 Bielsko-Bia ał

5

2

Dopeltech Sp. z o.o.
ul. Borowskiego 2
03-475 Warszawa

5

1



4)  Na  podstawie  art.  24  ust.  11  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  Zamówień
Publicznych (t. j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przypominam o obowiązku każdego
Wykonawcy  o  przekazaniu  Zamawiającemu  w  terminie  3  dni  od  dnia  przekazania  niniejszej
informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej,  o  której  mowa  w  art.  24 ust.  1  pkt  23.  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,
Wykonawca może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym wykonawcą nie  prowadzą  do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

2


